REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALFESI E MADHE
KESHILLI
Nr./é?;’_/' prot Koplik mé: 2/ /2412020
/
VENDIM

NR 37 DATE 30/06/2020
PER MIRATIMIN E DOREHEQJES Sk ANTARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
MALESI E MADHE Z. PJERIN SPATHARI TE SUBJEKTIT TE PARTISE BINDJA
DEMOKRATIKE

Késhilli Bashkiak Mal&si e Madhe né mbledhjen e tij t&€ datés 30.06.2020,n€ zbatim t& ligjit
139/2015.”Pér vetéqeverisjen vendore”neni 49 pika 1,2,3 germa b. si dhe rregullorja e Keshillit
Bashkiak Malesi e Madhe Nr.17 daté 30.04.2020 Késhilli i Bashkisé Malési e Madhe

Késhilli i Bashkise Malési e Madhe me 17 vota pro:

VENDOSI

1. Té miratoje doréheqjen e Antarit t&¢ Késhillit z,Pjerin Spathari t& Partisé Bindja
Demokratike.

2. Té shpallé vendin vakant pér plotésimin e Késhillit t&¢ Bashkisé nga lista shumé&emerore té
Partisé Bindja Demokratike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 t& ligjit 139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”.
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4. U miratua me daté 30.06.2020

5. U shpall me daté¢  30.06.2020

KRYETARI

SEKRETARI

EMIRJAN HASMUJAJ

ST
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